
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

319 
80 
78 

5 
22 

210 
17 
20 
67 

Nombre 
BENJAMIN MOYA 
PABLO OLIVARES 
TOMAS CASTRO 
JUAN RAMDOHR 
CLEMENTE VASQUEZ 
MANUEL TORRADO 
BENJAMIN TRONCOSO 
TOMAS RUZ 
FERNANDO DE STEFANO 

Nat/State 

CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
ARGENTINA 
CHILE 
CHILE 
CHILE 

FMNR 

FMC 
FMC 
FMC 
FMC 
FMC 
CAMOD 
FMC 
FMC 
FMC 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 

R1.  

20 
13 
15 
17 
10 

9 
11 

8 
7 

R2.  

20 
15 
17 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

R3.  

20 
17 
13 
15 
11 
10 

9 
8 
7 

Total puntos 

60 
45 
45 
45 
32 
29 
29 
24 
21 

 

Impresos: 07-10-2019 14:00:44 

Jefe de cronometraje ALVARO VIVANCO FIM 14123 

Director de Carrera LORETO SATRIANI FIM 12856 

Presidente del Jurado LUIS ARAYA FIM-LA 6040 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

LATINOAMERICANO DE ENDURO 

65 12 AÑOS 

65 CC 12 AÑOS 

PICHILEMU 2,000 km 

 Latinoamericano de Enduro Infantil y Femenino
Pichilemu - Chile


